
’СОПИЯ

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ib.lQ.W f  №

г. Красногорск

О внесении изменений в приказ Комитета лесного хозяйства Московской 
области от 03.08.2018 № 26П-1814 «О предоставлении лесного участка в 

постоянное (бессрочное) пользование для осуществления рекреационной
деятельности»

В связи с допущенной технической ошибкой, а также в соответствии с 
положением о Комитете лесного хозяйства Московской области, 
утвержденным постановлением Правительства Московской области от 
26.06.2012 № 863/22 «Об установлении штатной численности и утверждении 
Положения о Комитете лесного хозяйства Московской области» 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изложить Пункт № 1 приказа Комитета лесного хозяйства Московской 
области от 03.08.2018 № 26П-1814 «О предоставлении лесного участка в 
постоянное (бессрочное) пользование для осуществления рекреационной 
деятельности» в следующей редакции:

«Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному 
учреждению «Парк культуры и отдыха» муниципального образования 
городской округ Люберцы Московской области (местонахождение: 140000, 
Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, Октябрьский 
проспект, д. 226, (ОГРН 1045005019861 ИНН/КПП 5027037783/502701001) 
(далее -  Лесопользователь) лесной участок площадью 8,3647 га, имеющий 
местоположение:
- Московская область, Люберецкий муниципальный район, Виноградовское 

лесничество, Малаховское участковое лесничество, часть квартала 66, части 
выделов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и выделы 9, 10;
- кадастровый номер: 50:22:0030604:945;
- категория земель: земли лесного фонда;
- категория защитных лесов: леса, выполняющие функции защиты природных и 
иных объектов: лесопарковые зоны;
- разрешенное использование: осуществление рекреационной деятельности».

0016281*



2. Изложить Приложение № 1 (Схема расположения лесного участка) 
приказа Комитета лесного хозяйства Московской области от 03.08.2018 
№ 26П-1814 «О предоставлении лесного участка в постоянное (бессрочное) 
пользование для осуществления рекреационной деятельности» в следующей 
редакции:

«Субъект Российской Федерации: Московская область. Люберецкий 
муниципальный район, Виноградовское лесничество, Малаховское участковое 
лесничество, часть квартала 66, части выделов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и выделы 9, 10; 
кадастровый номер: 50:22:0030604:945; площадь лесного участка 8,3647 га, 
Масштаб: 1: 10000».

3. Изложить Приложение № 3 (Акт приема-передачи лесного участка, 
предоставленного в постоянное (бессрочное) пользование для осуществления 
рекреационной деятельности) приказа Комитета лесного хозяйства Московской 
области 03.08.2018 № 26П-1814 «О предоставлении лесного участка в 
постоянное (бессрочное) пользование для осуществления рекреационной 
деятельности» в следующей редакции:

«Комитет в лице и.о. председателя Комитета Капиталинина Дмитрия 
Юрьевича на основании Приказа Комитета лесного хозяйства Московской 
области от 19.07.2018 № 287 л/с «Об отпуске председателя Комитета» и 
Лесопользователь в лице директора МУ «Парк культуры и отдыха» 
муниципального образования городской округ Люберцы Московской области 
Лукичева Александра Юрьевича составили настоящий акт о том, что на 
основании приказа Комитета «О предоставлении лесного участка в постоянное 
(бессрочное) пользование для осуществления рекреационной деятельности» 
Комитет передал, а Лесопользователь принял для осуществления 
рекреационной деятельности, лесной участок площадью 8,3647 га, имеющий 
местоположение: Московская область, Люберецкий муниципальный район, 
Виноградовское лесничество, Малаховское участковое лесничество, часть 
квартала 66, части выделов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и выделы 9, 10; кадастровый номер: 
50:22:0030604:945».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. СоветниковПредседатель Комитета



Пронумеровано и прошито


